Eobertus de Staford, omnibus hominibus et amicis suis Francis et

Anglis salutem. Sciatis omnes "tarn poster! quam presentes quod

pro salute aninue mens et Avicise uxoris mee et animabus anteces-

sorum et successorum meorum parentum et amicorum donavi et

concessi in elemosinam Ecclesiee Sanctse Marise et Sancti Wlfadi de

Stanes terrain "Walteri filii Juthe ('apud Stafford' omitted?) petitione

et gratuito assensu ipsius. Concedo et in elemosinam confirmo

predicts Ecclesiae terrain de Frodeswella que est de feodo meo sicut

Nicholaus de Mulewic qui de me earn tenebat in elemosina assensu

meo ei donavit Similiter concedo et confirmo predictse ecclesiae

mediatatem ecclesia; de Stokes que est de feodo meo quam Walterus

de Cheureswall assensu meo ei in elemosinam donavit, terram

quoque de Erdewic que est de feodo meo quam Willelmus Giffard

qui de me earn tenebat dedit in elemosinam canonicis de Kinild'

pro restauratione dampnorum quos eis intulit et pro absolutione

sua. Insuper concedo et in elemosinam confirmo Ecclesie de Stanes

terram de escartis que facta fuit in nemore de Waleton quod est

proxirnum Stanes assensu Enisani et Ernaldi, et terram Briani filii

ROBERT DE STAFFORD (il.) TO STONE PRIORY. 237

Chadio proximam Castello de Staford. His testibus Roberto Bagot,

Bernardo Dapifero, et Waltero preposito, et multis aliis.

Notes.

Probably this Charter is a confirmation to Stone Priory of dona-

tions made by the vassals of Robert de Stafford during the latter

half of Stephen's reign.

It is again remarkable that the benefactions hereby secured are

to the Church of Stone—no longer to Stone as subject to Kenil-

worth. The very things here conveyed and secured to Stone are,

together with Stone itself, secured to Kenilworth by a Charter of

King Henry II. (Mon. VI., 223, VII.) which, I feel sure, passed

c. March, 1163. This implies nothing as to the relative dates of

the two confirmations. It implies, what we have seen at an earlier

date, viz., that Robert de Stafford did not care to recognise any

dependence upon Kenilworth of the Priory which was of his own
Advowson.

The King's Charter is more specific. It confirms " Ex feodo et

dono Roberti de Stafford . . . apud Stafford terram Walteri

filii Juthae et terram Briani filii Cadiho prope Castellum ....
et ex dono Willielmi Giffard et Rogcri fratris ejus terram quam
habent in Herdewic."

Robert de Stafford's Charter mentions his wife, Avice, as if living.

The witnesses are ;

—

Robert Bagot, unquestionably an Ecclesiastic—the same with